S7100D 系列
网管型工业级以太网交换机
                                      用户手册
版本号：2017 年 7月版
目       录
第 1 章 概述 ....................................................................................................................................................... 1
第 2 章 满足标准 ............................................................................................................................................... 2
第 3 章 选型指南 ............................................................................................................................................... 3

序
号
订货型号
百兆
电口
千兆
1*9
光口
千兆
SFP
口
千兆
电口 最大功耗 告警接口 安装方式
1 S7100D-GT4    4 <15W 支持
导轨式
2 S7100D-GT8    8 <15W 支持
3 S7100D-GT12    12 <15W 支持
4 S7100D-G2-GT8   2 8 <15W 支持
5 S7100D-G4-GT8   4 8 <15W 支持
6 S7100D-G2-GT6   2 6 <15W 支持
7 S7100D-G4-GT6   4 6 <15W 支持
8 S7100D-G4-GT4   4 4 <15W 支持
9 S7100D-G4-GF2-GT6  2 4 6 <15W 支持
10 S7100D-G1-GF2-GT8  2 1 8 <15W 支持
11 S7100D-GF2-GT2  2  2 <15W 支持
12 S7100D-GF2-GT8  2  8 <15W 支持
S7100D 系列工业以太网交换机用户手册
4
第 4 章 技术指标参数
4.1 系统参数
●  IEEE 802.3 CSMA/CD method and physical layer specifications 冲突探测载波多路侦听
算法和物理层描述
●  IEEE 802.1p Priority Queuing 优先级控制
●  IEEE 802.1q VLAN tagging 虚拟局域网标记
●  IEEE 802.1d Spanning Tree Algorithm 生成树协议
●  IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree 快速生成树协议
●  IEEE 802.1s Multiple Spanning Tree 多路生成树协议
●  IEEE 802.3ac VLAN Tagging 虚拟局域网标记
●  IEEE 802.1x Authentication 身份验证
●  IEEE 802.3ad Link Aggregation 链路汇聚
●  IEEE 802.3x Flow Control 流量控制
●  IEEE 802.3 Ethernet 以太网
●  IEEE 802.3u Fast Ethernet 快速以太网
●  IEEE 802 Networks 网络技术
●  RFC 768 UDP 用户数据报协议
●  RFC 791 IP互联网协议
●  RFC 792 ICMP 互联网控制消息协议
●  RFC 793 TCP 传输控制协议
●  RFC 826 ARP 地址解析协议
●  RFC 854 Telnet Client & Server 远程登录客户机和服务器模式
●  RFC 868 Time Protocol 网络时间协议
●  RFC 919 Broadcasting Internet Datagrams广播网间数据报
●  RFC 922 Broadcasting Internet Datagrams in thePresence of Subnets 子网中广播网间
数据报
●  RFC 1042 Standard for the Transmission of IP Datagrams over Networks 通过 IEEE 802
网络 IP数据报传输标准
●  RFC 1191 Path MTU Discovery 路径 MTU发现
●  RFC 1305 NTPv3 网络时间协议 v3
●  RFC 1334 PPP Authentication Protocols (specifies PAP) 网际协议认证协议
●  RFC 1542 Bootstrap Extensions & DHCP DHCP 接力代理
●  RFC 1548 The Point-to-Point protocol 点对点协议
●  RFC 2068 HTTP 超文本传输协议
●  RFC 213 DHCP Server DHCP 服务器
S7100D 系列工业以太网交换机用户手册
5
●  RFC 2132 DHCP Options and BOOTP Ven-dorExtensions DHCP 引导服务
●  RFC 2644 Directed Broadcasts 直接广播
●  RFC 3140 PHB Identification Codes PHB 身份代码
●  RFC 3222 Forwarding Information Base (FIB)转发信息库
●  SSH2 Secure Shell 2
●  IGMP snooping IGMP 监听
●  SNMPv1/v2/v3 简单网络管理协议 v1/v2/v3
4.2 通信接口参数